
Scuola Universitaria Superiore IUSS 

Palazzo del Broletto • Piazza della Vittoria, 15 • 27100 

Pavia (Italy)Tel: +39 0382 375811 • Fax: +39 0382 375899 • E- 

mail: info@iusspavia.it 

C.F. 96049740184 • P.IVA 02202080186 

 www.iusspavia.it 

 

 

 

Decreto Rettorale n. */2025 

*n. della registrazione di protocollo 
Riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Rettifica al Decreto n. 478/2025 
nomina della Commissione giudicatrice 
per il Concorso di ammissione al primo 
anno del ciclo di studio unico o triennale 
di primo livello dei Corsi ordinari della 
Scuola Universitaria Superiore IUSS per 
l’a.a. 2025‐2026 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Didattica, Qualità e Servizio agli Allievi 

U.O.: Corsi Ordinari e Didattica pre-laurea 
 

 

IL RETTORE 

- VISTA la comunicazione dalla Prof.ssa Silvana Borutti in data 31/8/2025; 

- RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 478/2025 del 29 agosto 2025; 

- RITENUTO di dover provvedere ad apportare la rettifica al Decreto di cui in oggetto; 
 

DECRETA 
 

Di rettificare il Decreto n. 478/2025 del 29 agosto aggiornando il ruolo della Prof.ssa Silvana 

Borutti, componente della Commissione giudicatrice per Filosofia apportando le modifiche come 

seguono: 

Da 

Silvana Borutti – Professoressa Emerita Università di Pavia   

in  

Silvana Borutti – Professoressa ordinaria in quiescenza Università di Pavia 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@iusspavia.it
http://www.iusspavia.it/


Scuola Universitaria Superiore IUSS 

Palazzo del Broletto • Piazza della Vittoria, 15 • 27100 

Pavia (Italy)Tel: +39 0382 375811 • Fax: +39 0382 375899 • E- 

mail: info@iusspavia.it 

C.F. 96049740184 • P.IVA 02202080186 

 www.iusspavia.it 

 

 

 

 

Resta valida la restante Commissione giudicatrice di cui al Decreto n. 478/2025 del 29 agosto. 

Pavia, data del protocollo 
IL RETTORE 

Prof. Mario Martina 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005) 

 

mailto:info@iusspavia.it
http://www.iusspavia.it/

		2025-09-01T18:56:32+0200
	IT
	Mario Lloyd Virgilio Martina


		2025-09-01T19:48:35+0200
	IT
	Francesca Barone




